
2012 年 2月 

保護者各位 

フットボールクラブ深谷 

代表 八ツ田 広治 

監督 伊東 真吾  

 

新入団選手 保護者説明会について 
 

拝啓 

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当クラブの 2012 年度新入団選手保護者説明会を 3 月 3 日（土）に行います。下記内容をご確認の上ご参加下さい。当日欠席、

またご質問等ございましたら伊東（080-1220-0695）までご連絡下さい。 

なお選手の参加は強制ではありませんが、お時間がありましたら一緒にご参加下さい（※受付の際にユニホームの背番号をくじ引きで

決め、説明会終了後にはアンダーアーマーのウェアの採寸を予定しております）。 

ご多用中とは存じますが、よろしくお願いします。 

 

敬具 

記 

 

１．日 時  2012 年 3月 3日（土） ９時４５分 受付 

１０時００分 開始（約１時間予定） 

 

２．場 所  深谷市ボランティア交流センター（深谷市本住町１２－８）※下図参照 

 

 

 

３． その他  ＦＣ深谷規約：ご一読の上質問等ございましたら説明会にてお願いいたします。 

       個人プロフィール：写真貼付、必要事項をご記入の上、説明会にて提出してください。 

以上 

深谷市ボランティア交流センター 


